自助受理系统项目与

公司募集资金投资项

目实施不相抵触，不影

响公司募集资金投资

项目的正常进行，不存

在变相改变募集资金

投向和损害股东利益

的情况。

2012 年 08 月 24

日

2012 年 8 月 24

日—2013 年 8

月 23 日

报告期内，公司

严格履行了承

诺事项。

承诺是否及时履行 是

是否就导致的同业竞争和关联 是

北京中科金财科技股份有限公司 2012 年度报告全文

36

交易问题作出承诺

承诺的履行情况 报告期内，承诺人履行了承诺。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 85

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 朱锦梅、张静

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

八、其他重大事项的说明

本报告期，无需要说明的其他重大事项。

九、公司子公司重要事项

   为增强北京中科金财电子商务有限公司的资金实力，满足中科商务公司业务快速发展需要，经公司

第二届董事会第十一次会议审议通过，中科金财向子公司中科商务增资10,080万元。本次增资完成后，中

科商务的注册资本增加至10,000万元。本次增资的实施将增强中科商务的资金实力和企业竞争力，提高其

经济增长速度和效益，有利于公司的快速、长远、持续发展。详细情况已于2012年9月18日刊登在《证券

日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十、公司发行公司债券的情况

   公司于2012年10月9日召开第二届董事会第十二次会议，审议通过了《关于公司符合发行公司债券条

件的议案》和《关于发行公司债券的议案》，并于2012年10月25日召开2012年第二次临时股东大会审议通

过了上述议案。

   2012年12月21日，公司本次公开发行公司债券的申请获得了中国证券监督管理委员会发行审核委员会

的批准，并于2013年1月18日收到了中国证券监督管理委员会《关于核准北京中科金财科技股份有限公司

公开发行公司债券的批复》证监许可[2013]39号，核准公司向社会公开发行面值不超过2.4亿元的公司债

券。

北京中科金财科技股份有限公司 2012 年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 52,347,534 100%  52,347,534 75%

3、其他内资持股 52,347,534 100%  52,347,534 75%

其中：境内法人持股 9,649,836 18.43%  9,649,836 13.84%

  境内自然人持股 42,697,698 81.57%  42,697,698 61.16%

二、无限售条件股份   17,450,000 17,450,000 17,450,000 25%

1、人民币普通股   17,450,000 17,450,000 17,450,000 25%

三、股份总数 52,347,534 100% 17,450,000 17,450,000 69,797,534 100%

股份变动的原因

公司于2012年2月发行新股1745万股，注册资本变更为6979.75万元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]152号文核准，北京中科金财科技股份有限公司采用网下

向询价对象配售和网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，向社会公开发行人民币普通股1,745万

股，发行价格为22.00元/股，其中网下配售344万股，网上发行1,401万股。经深圳证券交易所深证上

[2012]37号文同意，公司首次公开发行人民币普通股股票于2012年2月28日在深圳证券交易所中小企业板

上市。上市后公司总股本由5,234.7534万股增加到6,979.7534万股，其中，无限售条件的上市流通股份数

为1,401万股。

   根据《证券发行与承销管理办法》的相关规定，公司网下配售的股票自公司网上发行的股票在深圳证

券交易所上市交易之日即2012年2月28日起，锁定三个月方可上市流通，该部分股票已于2012年5月28日起

开始上市流通。网下配售股票上市流通后，公司无限售条件的上市流通股份数增加至1,745万股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期末，每股收益0.95元，每股净资产9.85元。如公司报告期内不首次公开发行新股，则报告期末